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Zie hieronder.

Hartelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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ver:IEEEER c be eb >Verzonden: woensdag 25 maart 2020 09:36

) < 5.1.2e @minvws.nl>; _Dienstpostbus GMT-secretariaat

@minvws.nl>

@cbg-meb.nl>;IEEEJEEE@cbg-meb.ni>
Onderwerp: FW: Referentienr. 72379364 -

vraag juridische zaken

Wie van GMT kan onderstaande vragen beantwoorden, betreft continuiteit van zuurstoftherapie aan huis voor 2100 patiénten.

Groet [EARL

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 09:24

Aan:

cbg-meb.nl>

Onderwerp: FW: Referentienr. 72379364 -

vraag juridische zaken

Besten, zie onder. Deze vraag hoort thuis bij GMT- vraag van een firma over de continuiteit van zuurstoftherapie aan huis.

Kan een van jullie deze mail door zetten aan de juiste personen bij VWS?

Met vriendelijke groet,

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 7:04

Aan:INCE;CEN,
Onderwerp: FW: Referentienr. 72379364 -

vraag juridische zaken
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JIEEI@cbg-meb.ni>; JESEDI© cbs-meb.i>;IEEE.
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Van: noreply
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:10

Aan: _Dienstpostbus BBR

Onderwerp: Referentienr. 72379364 -

vraag juridische zaken

Hartelijk dank voor uw bericht. Wij beantwoorden uw vraag zo spoedig mogelijk. De uiterste termijn van

beantwoording van uw vraag is 3 weken. Mocht dit niet lukken, dan nemen wij hierover tijdig contact

met u op.

In de bijlage en onderaan deze mail vindt u een kopie van de door u gestelde vraag.

Voor verdere correspondentie over deze specifieke vraag neemt u contact op met de afdeling Beleid,
Bestuurlijke en Regulatoire Zaken, o.v.v. referentienummer 72379364.

Het CBG streeft ernaar u zo goed mogelijk van dienst te zijn. Indien u niet tevreden bent over de

afthandeling van deze vraag, verzoeken wij u uw suggestie of klacht bij ons te melden.

Stel uw vraag aan het CBG

Ik ben: Industrie / Handel (humaan en veterinair)

Mijn vraag gaat over: Geneesmiddelen voor mensen

Mijn vraag gaat over: Juridische zaken

Mijn vraag: Geachte,

lk neem contact met u op betreffende het onderwerp van het moment:

het geheel van de te nemen maatregelen gerelateerd aan het

Coronavirus.

Zoals u weet, leveren we therapie aan huis bij patiénten die kritiek is voor

hun overleven, namelijk zuurstoftherapie met behulp van gasvormige en

vloeibare zuurstof (geneesmiddelen) of oxyconcentratoren (medisch

hulpmiddel).
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Gezien de continue evolutie van de situatie en dat de overgang naar

“stadium 3” door de overheden meer waarschijnlijk wordt, stellen we ons

vragen over de garantie van levering voor deze patiénten die niet kunnen

overleven zonder hun behandeling.

Intern hebben we een actieplan uitgewerkt om voldoende logistieke

capaciteit te behouden, om ons personeel te beschermen en om stock

van materialen/producten te voorzien maar er zijn bepaalde elementen

die onafhankelijk zijn van ons.

Daaronder zijn de inperkingsmaatregelen die de overheid zou kunnen

nemen waardoor we verhinderd zouden zijn deze patiénten te leveren in

de betrokken regio’s. Zou het hiervoor mogelijk zijn een toestemming te

krijgen van de betrokken instantie om het gebied toch te betreden? Dit

met als doel ten minste de patiénten te kunnen leveren van wie het leven

in gevaar is indien we niet zouden kunnen ingrijpen.

Ter informatie, het aantal patiénten die betrokken zijn (en die dus een

kritische behandeling hebben) is ongeveer 2100

Eveneens, in hetzelfde opzicht van de continuiteit van onze activiteiten

tenminste voor de kritieke patiénten, zou het mogelijk zijn om vanwege

“uitzonderlijke redenen” beschermingsmiddelen te kunnen verkrijgen?

Daarbij denken we aan maskers en desinfecterende oplossingen voor

onze intervenanten die bij deze patiénten leveren (25 in totaal).

Kunt u ons leiden naar de betrokken personen die ons zouden kunnen

helpen met deze aanvraag voor maskers en oplossingen?

Ik dank u alvast voor de tijd die u neemt voor het behandelen van onze

vraag.

Met vriendelijke groeten,

Gewenste aanhef: Mevr.

Voornaam: 5.1.28

Achternaam:

ei]
Air Liquide Medical/Vitalaire
Nederland

Telefoonnummer oo32(0 EEN

Organisatie
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E-mail adres: airliguide.com

Bijlage:

Informatie over de verwerking van uw persoonsgegevens

Wij gebruiken uw gegevens om uw vraag te beantwoorden. Na het beantwoorden van uw vraag slaan wij deze op voor analyses, bedoeld voor

intern gebruik. Uw gegevens worden niet met anderen gedeeld.

Waarom vragen wij deze gegevens: Wij gebruiken uw gegevens om uw vraag te kunnen beantwoorden. Hiervoor hebben wij uw toestemming

nodig. U mag de vraag ook stellen zonder uw naam op te geven.

Hoe verwerkt het CBG uw gegevens: Het CBG gebruikt uw gegevens om uw vraag te beantwoorden. CBG-medewerkers beantwoorden uw

vraag. Wij delen uw gegevens niet met anderen.

Hoe lang bewaart het CBG uw gegevens: Zodra wij uw vraag hebben beantwoord, archiveren wij uw gegevens. Deze worden na 2 jaar uit onze

systemen verwijderd.

Ik heb gelezen en begrepen wat er met

mijn persoonsgegevens wordt gedaan.


